
Комитет по здравоохранению Правительства Санкт-Петербурга 

Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения  

«Городская клиническая больница № 31» 

 

 

ПРИКАЗ    

 

09 января 2018 года        № 05-01/03 

 

«О назначении комиссий и Советов» 

 

 

В целях дальнейшего совершенствования организации работы больницы  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Назначить постоянно действующие комиссии и Советы: 

 

1. Больничный Совет – с целью разработки стратегических и тактических решений по 

улучшению качества лечебно-диагностической работы, повышения уровня научно-

практических исследований, решения наиболее важных вопросов и координации 

деятельности всех подразделений и служб: 

 

Председатель:  

Рывкин А.Ю. главный врач 

  

Заместитель председателя:  

Медведева Н.В. заместитель главного врача по медицинской части 

 

Члены комиссии: 

 

Малина Е.Б. заместитель главного врача по экспертизе временной 

нетрудоспособности 

 

Титова О.Н. заместитель главного врача по организации медицинской 

помощи государственным граждански служащим Санкт-

Петербурга 

 

Мысик Л.И. заместитель главного врача помедчасти для работы по ГО и 

МР 

 

Шеин В.Ю. заместитель главного врача по безопасности  

 

Орлова Н.В. главный бухгалтер 

 

Засеко В.Н. заместитель главного врача по экономическим вопросам  

 

Жуков И.И. заместитель главного врача по хозяйственным вопросам  

 

Космодамианская Е.И. начальник отдела качества оказания медпомощи  

 

Ненушкина Е.В. главная медицинская сестра 



18. Комиссию по противодействию коррупции в учреждении:  

 

Председатель:  

Шеин В.Ю. заместитель главного врача по безопасности 

  

Заместитель председателя:  

Медведева Н.В. заместитель главного врача по медицинской части  

 

Члены комиссии: 

 

Давлятханов А.Р. юрисконсульт 

 

Лазарева М.В. председатель профкома, заведующая оргметодотделом 

 

Шкраба Е.К. начальник отдела делопроизводства 

  

 


